et Administratorem Apostolicum eiusdem dioecesis.

die 9 Iulii. — Cathedrali Ecclesiae Malindiensi, R.D. Emmanuelem

Barbara, O.F.M. Cap., hactenus Superiorem Provincialem Ordinis Fratrum

Minorum Capuccinorum in Melita atque Praesidem Conferentiae Capuccino-

rum Europaeae.

die 16 Iulii. — Cathedrali Ecclesiae Ihosiensi, R.D. Fulgentium Razaka-

rivony, Missionarium Dominae Nostrae a La Salette sodalem, hactenus

Secretarium administrativum Conferentiae Episcopalis Madagascariensis.

die 4 Augusti.—R.D. Vladimirum Fekete, S.D.B., Superiorem Ecclesias-

ticum Bacuensem, quem constituit Primum Praefectum Apostolicum

Azerbaigianiensem.

Acta Apostolicae Sedis – Commentarium Officiale562

ACTA TRIBUNALIUM

PAENITENTIARIA APOSTOLICA

MATRITENSIS

DECRETUM

Quo plenaria conceditur Indulgentia christifidelibus qui, occasione «XXVI

Mundialis Iuvenum Diei », Matritum in forma peregrinationis confluerint;

partialem autem Indulgentiam consequi valebunt omnes qui, ubique terrarum,

ad spiritales Coetus fines eiusque felicem exitum oraverint.

Paenitentiariae Apostolicae preces nuper allatae sunt ab Eminentissimo

Patre Domino Maria Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinali Rouco Valera,

Archiepiscopo Metropolita Matritensi atque Praeside Conferentiae Episcopo-

rum Hispaniae, ut iuvenes desideratos sanctificationis fructus attingant ex

« XXVI Mundiali Iuvenum Die » qui, a die XVI usque ad diem XXI vertentis

mensis Augusti, sub proposito: «Radicati et superaedificati in Christo, confir-

mati fide » (cfr. Col 2, 7) in Hispaniae nationis capite celebrabitur.

Quibus Beatissimo Patri relatis, Apostolica Paenitentiaria speciali ad

hoc facultate instructa est ut donum Indulgentiae per praesens Decretum

indicaret iuxta ipsius Summi Pontificis mentem, prout sequitur:

Plenaria conceditur Indulgentia christifidelibus qui aliquot sacris functio-

nibus vel spiritalibus inceptis, decursu « XXVI Mundialis Iuvenum Diei »

Matriti peragendis, necnon sollemni eius conclusioni, devote interfuerint,

dummodo, confessi et vere paenitentes, Sacram Synaxim susceperint et ad

mentem Sanctitatis Suae pie oraverint.

Partialis conceditur Indulgentia christifidelibus, ubicumque fuerint dum

praedictus celebrabitur conventus si, corde saltem contrito, Deo Spiritui
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Sancto elevabunt preces, ut Ipse ad caritatem iuvenes incitet, et vigorem eis

infundat in Evangelio propria vita nuntiando.

Quo autem facilius christifideles caelestium horum munerum participes